
 

Il responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzionecalabria.it 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

  

IL  DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 861 del 22/2/2017 con il quale, in esecuzione 
dell’Ordinanza cautelare n. 5501/2017, resa in data 15/02/2017 dal Tribunale Ordinario 
di Trani in funzione di giudice del Lavoro, il prof. Cavallaro Salvatore è stato incluso al 
posto 1 ANTE della graduatoria definitiva per le assegnazioni provvisorie nella scuola 
secondaria di II grado per CLC A019, con punti 13 per il comune di ricongiungimento e 7 
per gli altri comuni e con l’attribuzione della precedenza prevista dal CCNI sulla mobilità 
annuale del 15/6/2016; 

VISTE le note del 25 e 28 febbraio e del 7 marzo 2017, con le quali l’avv. Carmelina Ranieri, in 
nome e per conto del prof. Cavallaro Giuseppe, ha sollecitato l’emissione del provvedimento 
relativo all’assegnazione provvisoria, in virtù del posto occupato nella graduatoria; 

CONSIDERATO CHE per la suddetta CLC, per l’a.s. 2016/2017, sono state disposte n. 3 
assegnazioni provvisorie e che pertanto il prof. Cavallaro, in base alla posizione di 
graduatoria occupata a seguito dell’emissione del provvedimento anzidetto, avrebbe avuto 
diritto ad ottenere l’assegnazione provvisoria in questa provincia; 

DECRETA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, in esecuzione dell’Ordinanza cautelare n. 5501/2017 del 
15/2/2017 del Tribunale Ordinario di Trani in funzione di giudice del Lavoro, il prof. CAVALLARO 
Salvatore (07/04/1968 – VV) titolare per la CL. A019, con incarico triennale presso l’ IIS “Nervi-
Cassandro” di Barletta, viene assegnato provvisoriamente, per l’a.s. 2016/17, presso l’I.T.C.G. 
“EINAUDI” di Serra San Bruno. 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Diego Bouché 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
STUDIO LEGALE AVV. CARMELINA RANIERI 
Via Provinciale, 7-  89832 ARENA 
Carmelina.ranieri@avvocativibo.legalmail.it 

 
Al Dirigente dell’I.T.C.G. “EINAUDI” di Serra San Bruno 
 

 
 
 
 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001301.14-03-2017


		2017-03-10T12:44:49+0000
	BOUCHE' DIEGO




